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Gode nettverk
bidrar til god kollegialitet1148

– Kollegialitet er et viktig tema, og jeg er brennende opptatt av 
at vi skal være gode kolleger, sa Hege Gjessing til en lydhør forsamling 
Østfoldleger på Østfold legeforenings årsmøte i april.

Kollegialitet var tema da Østfold legeforening
inviterte til årsmøte i april.

– Jeg er veldig imponert over det vi som
yrkesgruppe får til, og jeg har aldri møtt en
kollega som ikke har et brennende engasje-
ment for jobben sin, sa Hege Gjessing.

– Men, påpekte hun, høyt arbeidspress gir
mindre muligheter til å finne tid til det gode
kollegiale samarbeidet. Derfor må det gis tid
og rom til å være gode kolleger. Å ha det
hyggelig på jobben, ta vare på hverandre og
å hente ut det beste hos hverandre er noe av
det jeg forbinder med kollegialitet, sa hun.
Konfliktnivået senkes når man «ser» hver-
andre, og ikke minst bidrar godt humør posi-
tivt.

Det handler om kommunikasjon
– Kollegialiteten settes av og til på prøve, sa
Gjessing.

– I vår yrkesutøvelse er vi på forskjellige
nivåer, men det er viktig at vi har respekt for
det som gjøres på de ulike nivåene. Klarer vi
å få til god samhandling mellom de ulike ni-
våene, er mye gjort. Lege-til-lege-samarbei-
det gir bedre pasientbehandling og bedre
kollegialitet, understreket hun. Det handler
om kommunikasjon og vi må lære opp hver-
andre til å bli så gode som mulig, fastslo pre-
sidenten.

Legeforeningens president er opptatt av
god ledelse og mener det er viktig å satse på
ledere som er der pasientbehandlingen skjer.

– Avdelinger med en sterk faglig ledelse
fungerer godt, også for fastlegene, sa hun.

Gjessing ser det som mer og mer viktig å
være et helt kollegium.

– Vi skal over i mer teamarbeid og vi skal
jobbe mer sammen og, understreket hun,
myndighetene må få tillit til leger som yrkes-
gruppe.

Hun viste også til praksiskonsulentordnin-
gen (PKO-ordningen). Fra salen ble det gitt
tydelig tilbakemelding om at det er viktig
med en fortsatt satsing på ordningen – en ord-
ning som bidrar til bedre kommunikasjonen
mellom de ulike nivåene i helsetjenesten.

Må skape nettverk
I sin innledning til årsmøtet understreket
leder Kristin Karstad viktigheten av å etab-
lere nettverk og skape gode fagpolitiske
møteplasser. Gode og trygge nettverk bidrar
til god kollegialitet, sa hun.

Flere av de tilstedeværende ga uttrykk for
at de etterlyser bedre nettverk, særlig blant
allmennlegene, og at det er ønskelig å bygge
nettverk.

Kristin Karstad fortsetter som leder av
foreningen. Hun takket for tilliten og under-
streket at hun ønsker at tillitsvalgtarbeidet
skal stå i fokus for arbeidet i inneværende år.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet 

kunngjøringer og informasjon om aktuelle 

hendelser i Legeforeningen. Tips oss på 

informasjon@legeforeningen.no

Kunngjøringer

Legeforeningens lederpris 2013

Avdelingsleder Bjørn Atle Bjørnbeth, leder 

for gastrokirurgisk og barnekirurgisk avde-

ling ved Oslo universitetssykehus ble tildelt 

Legeforeningens lederpris 2013 under Dia-

logkonferansen 19. mars. (Se egen sak).

– Det er mange kolleger som fortjener 

heder og ære og sentralstyret har hatt en 

vanskelig oppgave med å velge den ene, sa 

Legeforeningens president Hege Gjessing 

da hun presenterte årets prisvinner.

– Legeforeningen ønsker å hente frem 

de flinkeste lederne vi har og vi kan alle føle 

stolthet over dette, sa hun.

Gjessing trakk frem at Bjørnbeth er en 

varm og klok leder som ser medarbeiderne 

og som selv er spesialist i avdelingens fag-

felt. Han har klart å få medarbeiderne med 

og har en faglig stolthet på vegne av avde-

lingen.

Legeforeningens 

statusrapport i 2014

Valg av tema for Legeforeningens årlige 

statusrapporter er en sentral del av poli-

tikkutformingen i foreningen. Samtlige 

organisasjonsledd ble invitert til å gi innspill 

til aktuelle temaer for statusrapporten 2014 

som planlegges ferdigstilt i mai 2014. Totalt 

kom ti ulike foreninger med tilsammen 13 

forslag.

Sentralstyret vedtok at tema for neste 

års statusrapport blir legevakt/den medi-

sinske beredskapen i kommunen.

Godkjenning av 

utdanningsinstitusjon

I tråd med Legeforeningens anbefaling har 

Helsedirektoratet den 7.3. 2013 truffet slikt 

vedtak:

Helsedirektoratet finner etter en samlet 

vurdering ikke grunnlag for å godkjenne 

Sykehuset Telemark som utdanningsinsti-

tusjon i gruppe I i infeksjonssykdommer.

Sykehuset fyller derimot kravende for 

en gruppe II-institusjon. Helsedirektoratet 

godkjenner Sykehuset Telemark som 

utdanningsinstitusjon for infeksjonssyk-

dommer i gruppe II.

Hege Gjessing (t.v.) og Kristin Karstad er begge opptatt av gode kollegiale nettverk. Foto Lise B. Johannessen


